[1760] Mahietus de Ermovilla, procurator Regis in prosecutione juris forefacture parvorum calathorum piscium maris venientium Rothomagi, contra villam, pro expensis suis in dicta prosecutione, 10 l. p. cont. per se, super Regem.

1761-1764. [1761] Magister Symon Mordret⁽¹⁾, notarius Regis, pro vadiis et pallio suis, a prima die Januarii cccxx^o usque ad Januarium post, 59 l. 6 s. p., per cedulam G. de Perona. —

[1762] Idem, pro restauro unius palefredi mortui, 10 l. p., per cedulam dicti G. datam xvii^o Februarii cccxx^o. — [1763] Idem, pro vadiis suis, a prima die Januarii cccxxix^o usque ad primam diem Aprilis cccxx^o, 27 l. 6 s. p., per cedulam G. de Perona datam prima die Aprilis predicti, cont. per se, super executionem Regis Philippi Magni. —

[1764] Summa dictarum parcium, 95 l. 12 s. p.

[1765] Dominus Montis Morenciaci, dominus

⁽¹⁾ Simon Mordret possédait à Bonneuil-sur-Marne (Seine) et dans les environs, des terres et des vignes, comme le montre une lettre du 14 janvier 1326 (n. st.), confirmée par Charles IV au mois de décembre suivant, par laquelle Simon de Hauteverne, chevalier, seigneur de Bonneuil, lui donne, en retour de ses services, pour lui et ses héritiers, l'autorisation de faire passer sur le pont de Bonneuil toutes ses récoltes sans avoir à payer de redevance et de faire ses vendanges comme il lui plaira, sans empêchement (Arch. nat., JJ 64, n° 330).

Octobre 1322. J., pro medietate S[ancti] M[ichaelis] cccxxii^o, ad hereditatem, 200 l. p., super Regem.

[1766] Ballivus Cadomensis, J. Boulengarius, pro denariis sibi mutuo traditis per thesaurum, 72 l. 15 s. 9 d. t. cont. per se, super se, in compoto suo.

[1767] Episcopus Laudunensis, dominus Radu[lf]us, pro expensis suis veniendo ad dictum scacarium, morando et redeundo per xxiii dies, 100 s. t. per diem, secundum taxationem factam tempore Regis Ludovici, quod episcopi et comites haberent 100 s. t. per diem in scacario pro expensis, et alii 25 s. t.; que quidem taxatio, postmodum non fuit revocata, nisi in tantum quod Rex mandavit quod in presenti scacario liberatur gentibus ibi missis pecunia pro expensis suis necessaria; pro eodem, 115 l. t., super Regem.

[1768] Idem, pro denariis sibi traditis ibi ultra dictam summam et taxationem, 35 l. t., super Regem.

[1769] Cantor Claromontensis, dominus Hugo de Chalencone, pro expensis in presenti scacario, etc. . . , per xxii dies, 25 s. t. per diem, secundum taxationem predictam, 27 l. 10 s. t. Et pro denariis sibi traditis, 27 l. 10 s. t. ultra, etc. . . Totum super Regem.

[1770] Magister Robertus de Magna Villa, pro vendendis et reportandis inquestis in dicto scacario, per xviii^o dies, 20 s. t. per diem, in quantum dicte inqueste tangebant Regem, 18 l. t., super Regem.

[1771] Comes Foresii, dominus Johannes, pro expensis in dicto scacario, etc. . . , per xxv dies, 100 s. t. per diem, 125 l. t. Et pro denariis sibi traditis ultra, 35 l. t., super Regem.

[1772] Guillelmus de Marcillaco⁽¹⁾, miles, pro

⁽¹⁾ Guillaume de Marcilly, chevalier, seigneur d'Athis, obtint de Philippe le Bel, par lettres du 10 octobre 1306, en retour de ses services, pour lui et pour ses successeurs la haute justice dans la ville d'Athis et ses dépendances (Arch. nat., JJ 38, n° 179). On voit, par des lettres des 5 et 7 mars 1310 (n. st.), qu'il était alors avec Pierre de Chalon, chanoine d'Autun, et Geoffroi Coquatrix, commissaire sur le passage des laines (*superintendentes negocio et ordinacioni passagiorum lanarum*) [JJ 42, n° 76]. Il fut aussi chargé avec Geoffroi Coquatrix des expropriations nécessaires à l'agrandissement du palais royal (lettres de septembre 1311 et d'août 1312. Arch. nat., JJ 46, n° 115; K 179, l. 28, n° 13; K 182, l. 10, n° 7). Par lettres du 25 no-

Octobre 1322. eodem, 25 s. t. per diem, per xxii dies, 27 l. 10 s. t. Et pro denariis sibi traditis ultra, 27 l. 10 s. t., super Regem.

[1773] Priorissa de Monte Pictavensi, pro stipis de termino Pasche cccxxii^o, et S[ancti] M[ichaelis] sequentis, 6 l. t. compt. per se, super stipas.

[1774] Moniales Sancte Marguarete⁽¹⁾ versus Cadomum, pro stipis de presenti scacario, 60 s. t., super stipas.

[1775] Clericus thesauri, pro stipis, 50 s. t., super stipas.

[1776] Campsor thesauri, pro eodem, 7 l. 10 s. t., super stipas.

[1777] Familia thesauri, pro eodem, 50 s. t., super stipas.

[1778] Magister Symon Morderet, pro vadiis suis, per cedulam magistri Radulphi de Parisius datam ultima Septembris cccxxii^o, per menses Junii, Julii, Augusti et Septembris cccxxii^o, 36 l. 12 s. p. compt. per se, super Regem.

[1779] Thesaurarii, pro expensis factis in dicto scacario, morando ibi, eundo et redeundo, pro vecturis et aliis misiis, 128 l. 7 s. 3 d. p. compt. per Machium de Machis, campsores, super Regem.

[1780] Cepimus supra dominum Jacobum de Jardino, clericum compotorum, in compoto suo, pro denariis sibi traditis per vicecomitem Rothomagensem, Radulphum de Surciaco, pro expensis gencium compotorum, veniendo ad scacarium et redeundo, 112 l. p., valent 140 l. t., per cedulam curie; et eas reddidimus P. de Hangesto, ballivo Rothomagensi, in compoto suo.